
      

Uchwała Nr 288/XXXVIII/09  

Rady Gminy w Przyłęku 

z dnia 15 maja 2009 roku 

 

w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji projektu: „Rozwój elektronicznej administracji 

w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelować dwudzielność 

potencjału województwa” 

 

 Na podstawie  art.9 ust. 1 oraz art.18 ust.2 pkt 15  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku          

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 16 ust. 1 ustawy        

z dnia 29 stycznia 2004 r. –  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 227, poz. 1655         

z późn. zm.) oraz art.28 a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku  o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 § 1. 

Wyraża zgodę i upoważnia Wójta Gminy Przyłęk do zawarcia umowy w sprawie partnerskiej 

współpracy przy realizacji projektu: „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego wspomagającej niwelować dwudzielność potencjału 

województwa” 

§ 2. 

Szczegółowe warunki współpracy zostaną zawarte w umowie pomiędzy Województwem 

Mazowieckim reprezentowanym przez Marszałka Województwa Mazowieckiego, a Gminą 

Przyłęk reprezentowaną przez Wójta Gminy. 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

               Wojciech Szmajda 

          



Uchwała Nr 289/XXXVIII/09  

Rady Gminy w Przyłęku 

z dnia 15 maja 2009 roku 

 

w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji projektu: „Przyśpieszenie wzrostu 

konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy   

o Mazowszu” 

 

 Na podstawie  art.9 ust. 1 oraz art.18 ust.2 pkt 15  ustawy    z dnia 8 marca 1990 roku       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 16 ust. 1 ustawy       

z dnia 29 stycznia 2004 r. –  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 227, poz. 1655          

z późn. zm.) oraz art.28 a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 § 1. 

Wyraża zgodę i upoważnia Wójta Gminy Przyłęk do zawarcia umowy w sprawie partnerskiej 

współpracy przy realizacji projektu: „Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy 

poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy   o Mazowszu” 

§ 2. 

Szczegółowe warunki współpracy zostaną zawarte w umowie pomiędzy Województwem 

Mazowieckim reprezentowanym przez Marszałka Województwa Mazowieckiego, a Gminą 

Przyłęk reprezentowaną przez Wójta Gminy. 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Przewodniczący Rady Gminy 

               Wojciech Szmajda 

 

 

 

 



Uchwała  Nr 290XXXVIII/ 09 

Rady Gminy w Przyłęku 
z dnia  15 maja  2009 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2009 roku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, 9 i pkt. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  
 z późniejszymi zmianami), oraz art. 165 ust. 1 i 2, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 
- Rada Gminy w Przyłęku uchwala co następuje: 

§ 1 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                                         58 323,00 zł 

Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

Ustala się kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości           -      17 616 258,79 zł 

2.Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę                                                         58 323,00 zł 

Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2  do 
niniejszej uchwały.  

Ustala się kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości           -       19 221 736,01 
zł. 

     § 2 

3.Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę                                                                   25 200,00 zł            
Dokonuje się zmian wydatków inwestycyjnych zgodnie z  załącznikiem  Nr 3 do  Uchwały  
Nr 253/XXXIII/08 z dnia 31 grudnia 2008 roku.                                                                       

Ustala się kwotę wydatków inwestycyjnych w wysokości                -  4 610 264,00 zł    

  § 3 

    Dokonuje się zmiany załącznika  Nr 7  do Uchwały Nr 253/XXXIII/08 z dnia 31 grudnia 2008 roku. 

 § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

                                                                              § 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, obowiązuje w roku budżetowym    2009                  
i podlega ogłoszeniu. 
                                                                                                 Przewodniczący  Rady  Gminy  

                                                                                                       Wojciech  Szmajda 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 290/XXXVIII/09 Rady Gminy 
w Przył ęku z dnia 15 maja 2009 roku 

     

 Plan dochodów budżetu na 2009 rok - zmiany      

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana  Po 
zmianie 

  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 254 100,00 0,00 254 100,00   

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 251 100,00 0,00 251 100,00   

   0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 1 000,00 1 100,00   

   0830 Wpływy z usług 230 000,00 - 1 000,00 229 000,00   

 750   Administracja publiczna 67 339,00 69 323,00 136 662,00   

  75095  Pozostała działalność 0,00 69 323,00 69 323,00   

   2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 69 323,00 69 323,00   

 754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 91 100,00 - 11 000,00 80 100,00   

  75412  Ochotnicze straże pożarne 90 600,00 - 11 000,00 79 600,00   

   6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

86 000,00 - 11 000,00 75 000,00   

 801   Oświata i wychowanie 298 150,00 0,00 298 150,00   

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 9 200,00 - 9 200,00 0,00   

   0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000,00 - 1 000,00 0,00   

   0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

4 000,00 - 4 000,00 0,00   

   0830 Wpływy z usług 4 000,00 - 4 000,00 0,00   

   0920 Pozostałe odsetki 200,00 - 200,00 0,00   

  80195  Pozostała działalność 0,00 9 200,00 9 200,00   

   0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 1 000,00 1 000,00   



   0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 4 000,00 4 000,00   

   0830 Wpływy z usług 0,00 4 000,00 4 000,00   

   0920 Pozostałe odsetki 0,00 200,00 200,00   

          

 Razem
: 

   17 557 935,79 58 323,00 17 616 258,79  

          

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 290/XXXVIII/09  Rady Gminy  
w Przył ęku z dnia 15 maja 2009 roku 

     

 Plan wydatków budżetu na 2009 rok - zmiany      

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana  Po zmianie   

 600   Transport i ł ączność 3 513 463,00 10 000,00 3 523 463,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 3 303 463,00 10 000,00 3 313 463,00  

   4270 Zakup usług remontowych 488 000,00 - 35 200,00 452 800,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 199 800,00 45 200,00 1 245 000,00  

 750   Administracja publiczna 2 331 744,00 68 323,00 2 400 067,00  

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 800,00 11 000,00 42 800,00   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 000,00 23 000,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 8 000,00 18 500,00   

  75095  Pozostała działalność 26 500,00 57 323,00 83 823,00   

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 60 228,00 60 228,00   

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 - 5 956,00 2 044,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 8 095,00 9 595,00   

   4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 1 276,00 1 576,00   

   4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 3 080,00 3 080,00   

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00 300,00   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00   

   4430 Różne opłaty i składki 700,00 1 300,00 2 000,00   

 751   Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa 

8 743,00 0,00 8 743,00   

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 065,00 0,00 1 065,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137,00 - 0,20 136,80   



   4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00 0,20 22,20   

  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 678,00 0,00 7 678,00   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 980,00 -776,00 1 204,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 300,00 - 200,00 100,00   

   4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1 360,00 - 500,00 860,00   

   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 200,00 1 476,00 1 676,00   

 754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 398 642,00 - 20 000,00 378 642,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 398 142,00 - 20 000,00 378 142,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 500,00 - 20 000,00 82 500,00   

 801   Oświata i wychowanie 6 746 626,00 0,00 6 746 626,00  

  80101  Szkoły podstawowe 3 637 644,00 0,00 3 637 644,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 300,00 - 3 500,00 186 800,00  

   4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 1 500,00 6 500,00   

   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5 500,00 2 000,00 7 500,00   

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 355 401,00 - 104 401,00 251 000,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 500,00 0,00   

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 - 30 000,00 0,00   

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 - 5 100,00 0,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 - 7 000,00 0,00   

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 - 1 300,00 0,00   

   4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

2 000,00 - 2 000,00 0,00   

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 9 000,00 1 000,00   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 20 000,00 0,00   

   4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00   

   4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 500,00 0,00   

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2 000,00 - 2 000,00 0,00   



   4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00   

   4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 5 000,00 0,00   

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 001,00 - 1 001,00 0,00   

  80195  Pozostała działalność 47 579,00 104 401,00 151 980,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 500,00   

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 000,00 30 000,00   

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 100,00 5 100,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 000,00 7 000,00   

   4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 300,00 1 300,00   

   4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 2 000,00 2 000,00   

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 000,00 9 000,00   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00   

   4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00   

   4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00   

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

0,00 2 000,00 2 000,00   

   4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00   

   4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 5 000,00   

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 579,00 1 001,00 48 580,00   

          

 Razem:    19 163 413,01 58 323,00 19 221 736,01  

          

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr 290/XXXVIII/09  Rady Gminy w Przyłęku z dnia 15 maja 2009r 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2009 rok - zmiany 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa  zadania Łączne  
koszty 

finansowe 

na 2009 rok 

Nakłady 2009 
r przed 
zmianą 

 

 

 

Zmiana Nakłady 
2009r po 
zmianach 

 

Źródła finansowania 

Środki własne Dotacje Kredyt Pożyczka 

1 010 01010 6050 Budowa wodociągu Mszadla 
Dolna – Mszadla Stara – 
Baryczka ( przysiółki) z 

przyłączami 

400 000,00 400 000,00 -400 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 350 000,00 

2 010 01010 6050 Budowa wodociągu Mszadla 
Dolna – Mszadla Stara – 
Baryczka ( przysiółki) 

 

400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 50 000,00 0,00 0,00 350 000,00 

2 010 01010 6050 Budowa budynku pod agregat 
prądotwórczy przy ujęciu wody 
w Załazach 

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

3 010 01010 6060 Zakup pompy  do poboru wody 
w hydroforni w  Załazach 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. 010 01010 6060 Zakup i montaż pompy do 
poboru wody w hydroforni w 
Załazach 

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  010   460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 110 000,00 0,00 0,00 350 000,00 



3. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Łagów ( 
Karczunki ) 

230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 30 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Przyłęku ( szkolny gościniec ) 

110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

5 600 60016 6050 Przebudowa kładki  na  rzece 
Zwolence w miejscowości 
Andrzejów - Kijanka 

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Okrężnicy 

270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 200 000,00      70 000,00                0,00 0,00 

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Lucimia – Andrzejów ( 
Borowiec) Nr  G332W 

325 000,00 279 800,00 45 200,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 

8 600 60016 6058 

  6059 

Przebudowa dróg gminnych na 
terenie gminy Przyłęk 
położonych na terenie 
miejscowości  Łaguszów i 
Mszadla Stara  

  

1 469 663,00 1 469 663,00 

 

0,00 1 249 163,00 

220 500,00 

0,00 

220 500,00 

1 249 163,00 

       

 

0,00 

0,00 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
miejscowości Lucimia  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej  w 
miejscowości  Mszadla Dolna 

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej    w 
miejscowości Przyłęk  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 600 60016 6050 Przebudowa  drogi gminnej  w 
miejscowości Wysocin 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



13. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Ławeczko Stare. 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

14. 600 60016 6050  Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Babin. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 
miejscowości Łagów  

50 000,00 

 

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

16 600 60016 6060 Zakup 2-ch wiat 
przystankowych 

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

17 600 60016 6060 Wykup gruntu pod drogę w 
miejscowości Baryczka 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

 600    2726 463,00 2 678 463,00  45 200,00 2 723 663,00 1 004 500,00 1 719 163,00 0,00 0,00 

17 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego 
programów   i licencji dla 
Urzędu Gminy                      w 
Przyłęku  

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 750    25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

18. 754 75412 6060 Zakup 2 szt. Aparatów 
powietrznych dla OSP 
Mszadla Nowa 

10 000,00 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

19 754 75412 6060 Zakup 2 szt. Aparatów 
powietrznych dla OSP 
Grabów nad Wisłą 

10 000,00 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

20 754 75412 6060 Zakup zestawu 
hydraulicznego ratownictwa 
drogowego  dla OSP Grabów 
nad Wisłą 

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 1 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

21 754 75412 6060 Zakup zestawu 
hydraulicznego ratownictwa 
drogowego  dla OSP Łagów 

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 1 000,00 24 000,00 0,00 0,00 



22 754 75412 6060  Zakup 2 szt. Aparatów 
powietrznych dla OSP w  
Łagowie 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

23 754 75412 6060 Wykup gruntu pod strażnicą 
OSP w Mszadli Starej 

2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

 754    102 500,00 82 500,00 -20 000,00 82 500,00 7 500,00 75 000,00 0,00 0,00 

23 801 80101 6050 Modernizacja kotłowni 
węglowej na olejową w 
Publicznej Szkole 
Podstawowej w Łaguszowie 

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

22. 801 80101 6050 Termomodernizacja budynku 
PSP w Grabowie nad Wisłą  

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 150 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

23. 801 80110 6050 Budowa ogrodzenia boiska 
przy Publicznym Gimnazjum 
w Przyłęku 

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 801    400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 350 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

24 852 85219 6068 

6069 

Zakup drukarki, aparatu 
fotograficznego i komputera z 
oprogramowaniem 

5 100,00 4 843,58 

256,42 

0,00 

0,00 

4 843,58 

256,42 

0,00 

0,00 

4 843,58 

256,42 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 852    5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 

24 900 90015 6050 Modernizacja ulicznych 
punktów  świetlnych   na 
terenie gminy Przyłęk 

114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 

25 

 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Grabów nad 
Wisłą. 

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

26 900 90095 6058 

6059 

6050 

Odnowa miejscowości  Rudki 655 001,00 655 001,00 0,00 

 

487 500,00 

162 501,00 

5 000,00 

0,00 

0,00 

5 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

487 500,00 

162 501,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



 900    799 001,00 799 001,00 0,00 799 001,00 149 000,00 0,00 650 001,00 0,00 

26 926 92601 6050 Budowa boiska 
wielofunkcyjnego ze sztuczną 
nawierzchnią          w 
Łaguszowie 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

27 926 92601 6050 Budowa ogrodzenia boiska 
przy Publicznym Gimnazjum 
w Wólce Zamojskiej 

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

28 

926 92601 6060 Zakup gruntu pod boisko  w 
Babinie 

55 000,00 55 000,00  

0,00 

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 926    115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 4 630 564,00 4 585 064,00 25 200,00 4610 264,00 1 761 000,00  1 849 263,00 650 001,00 350 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 290/XXXVIII/09 Rady Gminy w 
Przył ęku z dnia 15 maja 2009 roku 

    

         
Plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2009 
rok - zmiany 

    

 dział rozdział paragraf tresc Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 750   Administracja publiczna 43 439,00 0,00 43 439,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 43 439,00 0,00 43 439,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 209,00 0,00 34 209,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 745,00 0,00 2 745,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 580,00 0,00 5 580,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 905,00 0,00 905,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa 

8 743,00 0,00 8 743,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 065,00 0,00 1 065,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137,00 - 0,20 136,80  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00 0,20 22,20  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 906,00 0,00 906,00  

  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 678,00 0,00 7 678,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00 0,00 113,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 19,00 0,00 19,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 466,00 0,00 2 466,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 980,00 -776,00 1204,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 300,00 - 200,00 100,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 1 240,00 0,00 1 240,00  

   4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 360,00 - 500,00 860,00  



   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 200,00 1476,00 1676,00  

 754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 500,00 0,00 500,00  

  75414  Obrona cywilna 500,00 0,00 500,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00  

 852   Pomoc społeczna 2 291 600,00 0,00 2 291 600,00  

  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 190 000,00 0,00 2 190 000,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00  

   3110 Świadczenia społeczne 2 116 000,00 0,00 2 116 000,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 0,00 39 000,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 0,00 2 800,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 100,00 0,00 15 100,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 050,00 0,00 1 050,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 199,00 0,00 6 199,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 3 950,00 0,00 3 950,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 001,00 0,00 1 001,00  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 000,00 0,00 1 000,00  

   4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 000,00 0,00 1 000,00  

   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 000,00 0,00 2 000,00  

  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

8 600,00 0,00 8 600,00  

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 600,00 0,00 8 600,00  

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

93 000,00 0,00 93 000,00  

   3110 Świadczenia społeczne 93 000,00 0,00 93 000,00  



         

     Razem: 2 344 282,00 Razem: 0,00 Razem: 2 344 282,00  
         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 291/XXXVIII/09  

Rady Gminy w Przyłęku 

z dnia  15 maja 2009 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie własności nieruchomości w formie darowizny od  

Starostwa Powiatowego w Zwoleniu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)w związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy       

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (DzU  z 2004 r. nr 261, poz. 2603   

z póżn. zm.) –  Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje:   

§ 1. 

Wyraża zgodę na przyjęcie darowizny z zasobu Powiatu Zwoleńskiego nieruchomości drogowej 

zajętej pod drogę publiczną DP 4525W Zamość-Mszadla Dolna o długości 6,200 km, tj: 

Zamość Nowy- dz. nr 201/2 – 0,0700 ha  

Kulczyn- dz. nr 247/2, 247/3 – 0,5400 ha 

Wólka Zamojska- dz. nr 1 – 2,5700 ha 

Mszadla Stara- dz. nr 1333, 1411, 1430, 1456 – 0,7500 ha 

Mszadla Nowa- dz. nr 1, 242, 631, 1086 – 1,8300 ha 

§ 2. 

Łączna wartość szacunkowa nieruchomości Powiatu Zwoleńskiego będącej przedmiotem 

darowizny została określona przez rzeczoznawcę majątkowego Panią Justynę Cedro upraw. nr 

3843 na kwotę 226.700,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia sześć tysięcy siedemset złotych). 

§ 3. 

Nieruchomość będąca przedmiotem darowizny przeznaczona będzie na realizację celu 

publicznego związanego z zabezpieczeniem dróg publicznych tj. drogę gminną Zamość – 

Mszadla Dolna. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Przyłęku. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Wojciech Szmajda 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 291/XXXVIII/09 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 15 maja 2009 r. 

 

W związku z realizacją celu publicznego związanego z zabezpieczeniem dróg publicznych 

przez Gminę Przyłęk na podstawie uchwał Rady Powiatu w Zwoleniu: Nr XXVII/181/08 z dnia             

26 sierpnia 2008 r. w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej DP 

4525W Zamość – Mszadla Dolna i  Nr XXXVII/245/09 z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przeniesienie własności nieruchomości w formie darowizny na rzecz Gminy 

Przyłęk zachodzi konieczność przejęcia uregulowanej nieruchomości drogowej zajętej pod 

drogę publiczną DP 4525W Zamość-Mszadla Dolna o długości 6,200 km w drodze darowizny od 

Powiatu Zwoleńskiego, tj: 

Zamość Nowy- dz. nr 201/2 – 0,0700 ha  

Kulczyn- dz. nr 247/2, 247/3 – 0,5400 ha 

Wólka Zamojska- dz. nr 1 – 2,5700 ha 

Mszadla Stara- dz. nr 1333, 1411, 1430, 1456 – 0,7500 ha 

Mszadla Nowa- dz. nr 1, 242, 631, 1086 – 1,8300 ha 

Wartość szacunkowa nieruchomości Powiatu Zwoleńskiego będącej przedmiotem darowizny 

została określona przez rzeczoznawcę majątkowego Panią Justynę Cedro upraw. nr 3843 na 

kwotę 226.700,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia sześć tysięcy siedemset złotych). 

Umowa darowizny przedmiotowej nieruchomości nastąpi w formie aktu notarialnego. 

 

 

 

 

 

 

 


